
 

2019/2020 High School Price List 

 

Boissons froides… 
Lait 2% (250ml) ou chocolat 
Eau embouteillée (500ml) 
Jus en bouteille (300ml) 
Boîte à jus (200 ml, jus 100% pur) 

 
$0.40/$1.95 
$1.75 
$1.90 
$1.60 

Choix quotidiens de valeur… 
Légumes en sachet et trempette 
Tranches de pommes en sachet avec 
fromage 
Bagel grillé au fromage à la crème 
Bol de riz 
Purée de pomme de terre 
Coupe de fruits frais (9 oz) 
* Parfait au pudding (9oz) 
Trois biscuits faits maison 

 
$2.75 
$2.95 
$2.95 
$2.25 
$2.25 
$2.25 
$3.50 
$3.25 
$2.00 

 Ajouter une soupe maison aux repas $2.75 
Petits déjeuners 
Petit déjeuner burger 
Toast & (1) Confiture 
Bagel et beurre 
Sandwich aux œufs grillés 
Œuf grillé sur un bagel 
Jambon et fromage sur un bagel 
½ jambon, œufs, pain grillé, lait 
Extra Fromage à la crème 

 
$3.85 
$1.50 
$2.50 
$4.00 
$4.25 
$4.50 
$5.95 
$0.85 

La santé en course… 
Tranches de pomme en sachet 
Légumes en sac avec fromage et 
craquelins 
Biscuit Maison 
* Riz fait maison Krispie Square 
Crisp aux pommes fait maison (5 oz) 
Muffin aux fruits 
Mini gâteaux de riz 
* Chips au four 
Parfait aux fruits et au yogourt (9 oz) 
* Parfait au fromage (9oz) 
Yaourt faible en gras (125 ml) 
Jus de fruits congelés (4 oz) 
Pops surgelés 
Fruits entiers du marché 

 
$1.85 
$3.50 
 
$0.75 
$1.75 
$2.25 
$1.50 
$2.00 
$2.00 
$3.50 
$3.50 
$1.90 
$2.25 
$2.50 
$1.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Repas Choix santé $6.00 

Repas en vedette (option n ° 2) $5.75 
Combo Léger (option n ° 3) $5.50 

 De la bouilloire ... 
     Soupes maison 
      

 
$3.25 

  
Carburant rapide… 
Burger de boeuf Angus (5 oz) * 
Cheeseburger au bœuf Angus (5 oz) 
Burger au poulet 
Coins de pommes de terre maison 
Trache de Pizza 6 coupes) 
     + Ajouter du fromage (1 oz Mozza 
râpé) 
      Pomme De Terre Au Four 
      + Ajouter du chili (4 oz) 
     Pizza au pain plat 

 
$4.60 
$4.85 
$4.85 
$3.50 
$3.95 
$1.50 
 
$2.50 
$2.00 
$5.00 

 Sandwiches frais…. 
      Wrap B.L.T.  
      jambon et fromage 
      Salade de poulet 
      Salade Au Thon Ou Aux Oeufs 
      Fromage grillé 
      Wrap à la viande      
Veggie et Hummus Wrap NOUVEAU! 
      Wrap au poulet grillé César 
      Sous-marin préfabriqué 6 ” 
Wrap GREEK au poulet NOUVEAU! 
      Sandwich Gourmet et wrap 
      Vinaigrettes ou confiture 

 
$4.75 
$4.25 
$4.25 
$4.00 
$3.50 
$5.00 
$5.00 
$5.50 
$4.95 
$5.50 
$5.50 
$0.35 each 

Salades fraîches… 
      Jardin, César, Grec 
      Salade de pois chiches NOUVEAU! 
      Assiette de salade froide 
      Grande salade de pâtes 

 
$4.25 
$4.25 
$5.95 
$4.25 

 Ajoutez du poulet à n'importe quelle 
salade NOUVEAU! 

$2.50 


